Anno domini. millesimo. ducentesimo. uigesimo octauo. Indicione 

prima. die sabati. septimo kl. septembris. Presentia infrascriptorum te- 

stium. hec est forma concordie et pacis comunis de Ast et marchionum 

de guasto et castellanorum qui in hac concordia esse uoluerunt. Pre- 

sentia subscriptorum testium. Dnus Otto marchio de carreto et dnus Od- 

donus eius nepos potestas marchionum de guasto. suo nomine et nomine 

omnium marchionum et aliorum de guasto. et dnus Guillelmus marchio 

de ceua. et dnus manuel et fratres eius. suo et fratrum suorum nomine . 

quorum dictus dnus Guillelmus est procurator. sicut continetur in carta 

inde facta a Rubaldo de ceua notario. in anno isto die dominico. XII 

intrante nouembre et «dnus Raimundus marchio de Buscha nomine suo . 

et fratrum suorum. dnus gratapalea nomine suo et nomine henrici de 

carreto soceri suo. cuius est procurator. sicut continetur in carta inde 
è 

® Regio archivio di Corte. Da copia del secolo xiv. 
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facta a Gulielmo notario in anno predicto. die iouis 1x kal. decembris. 

Et dnus bonefacius de brossasco et dnus iacobus de doglano nuncii dni 

maynfredi marchionis saluciarum. et dnus iacobus de bagnasco nec non 

et dnus blanchettus de manzano et dnus petrus de montefalcono. et dnus 

petrus de cadralio pro se et suis consortibus. omnes predicti suo et pre- 

dictorum nomine uwolentes uenire ad concordiam cum comuni de Aste 

promiserunt dno perciuallo de Auria potestati astensi etc. ..... In primis 

dicti marchiones et castellani facient guerram prout facere tenentur cCo- 

muni Alexandrie et comuni Albe. et hominibus carum ciuitatum totis 

eorum uiribus. et de tota eorum terra etc. ..... Item quod dicti mar- 

chiones et castellani prohibebunt et defendent et defendi et prohiberi fa- 

cient hominibus Albe et hominibus Alexandrie et de eorum posse omnes 

stratas. et caminos quod et quas eis defendere et prohibere potuerint. 

specialiter per terram et posse marchionum et castellanorum etc. ..... 

Item quod dicti marchiones et castellani prohibebunt suis hominibus dare 

uel facere aliquam mercandiam hominibus Albe et Alexandrie. uel de 

eorum posse etc. ..... Item quod dicti marchiones et castellani habe- 

bunt et tenebunt in eorum terra toto tempore dum guerra durauerit cen- 

tum milites cum quibus offendent et guerram facient ad ignem et san- 

guinem hominibus Albe et Alexandrie bona fide et sine fraude etc. .... 

Predicta uero omnes predicti uniuersaliter et singulariter promiserunt per